
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

21 апреля 2023 года № 121-уг
Иркутск

О признании утратившим силу указа Губернатора Иркутской области
от 17 июня 2021 года № 167-уг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу указ Губернатора Иркутской области 
от 17 июня 2021 года № 167-уг «О порядке работы аттестационной комиссии 
и признании утратившими силу отдельных указов Губернатора Иркутской 
области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу с 29 апреля 2023 года.

.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

